Informations
complémentaires
Webcode: GW-638
GEMÜ 638
Vanne à membrane 2/2 voies
Caractéristiques
• Forte résistance mécanique
• Coefficient de débit élevé grâce au diamètre de passage

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à membrane à passage intégral avec actionneur
AUMA
638
2 DN Code
DN 25 25
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride EN 1092, PN 16, forme A,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752,
série de base 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
53
Bride ANSI classe 125/150 FF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752,
série de base 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
58
5 Matériau du corps de vanne Code
EN-GJL-250 (GG 25) 8
EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu ébonite
13
EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu caoutchouc souple
52
6 Matériau de la membrane Code
Élastomère
NBR 2
IIR 6
CR 8
EPDM 29
PTFE
PTFE/EPDM deux pièces 5M
7 Type d'actionneur Code
Type d'actionneur (voir « Affectation des actionneurs »,
page 5)
8 CONEXO Code
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
8 CONEXO Code
Sans
Données pour la commande
www.gemu-group.com6 / 14GEMÜ 638
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 638 Vanne à membrane à passage intégral avec actionneur AUMA
2 DN 50 DN 50
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 53 Bride EN 1092, PN 16, forme A,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752, série de base 7,
dimensions uniquement pour forme de corps D
5 Matériau du corps de vanne 13 EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu ébonite
6 Matériau de la membrane 14 EPDM
7 Type d'actionneur Type d'actionneur (voir « Affectation des actionneurs », page 5)
8 CONEXO Sans
Données pour la commande
GEMÜ 638www.gemu-group.com 7 / 14